平成 29 年 11 月 27 日

お客様各位

倉吉信用金庫

倉吉駅前支店ＡＴＭ１台のパープルタウン出張所への移設について

平素は、当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫「倉吉駅前支店」の店内ＡＴＭ2台のうち１台をパープルタウンＡＴＭコーナーに

移設しましたのでお知らせ致します。

 かねてより、ご利用者が多い昼休憩や夕方などの時間帯には、順番待ちなどでご不便を

おかけしておりましたが、今回の移設により混雑が改善されるものと考えております。

なお、倉吉駅前支店ＡＴＭ１台は、通常通り運行致しますので引き続きご利用いただけ

ます。

 今後も皆さまの利便性向上に向けて努力してまいりますので、変わらぬご愛顧の程、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

・営業を終了するＡＴＭ

     倉吉駅前支店ＡＴＭ2号機（ＡＴＭコーナー入口右側）

    ・移設先

     パープルタウンＡＴＭコーナー

・移設日

     平成 29 年 11 月 27 日（月）

※倉吉駅前支店は 1 台の運行となり、パープルタウンＡＴＭコーナーは 2 台

の運行となります。

以上

ＪＡ鳥取中央さん

従来機

鳥取銀行さん

島根銀行さん

パープルタウン

キャッシュコーナー

増設機

山陰合同銀行さん

パープルタウンＡＴＭコーナーの

ＡＴＭ機を２台に増設しました
（平成 29 年 11 月 27 日より）

ご利用の順番待ち、保守点検等により

お待たせする機会が少なくなります。

出
入
り
口

今後も、お客さまの利便性向上に努めてまいります。